
证券代码：603379          证券简称：三美股份          公告编号：2024-038 

 

浙江三美化工股份有限公司 

关于 2024 年第一季度主要经营数据的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

浙江三美化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 29 日在上

海证券交易所网站 www.sse.com.cn 以及 2024 年 4 月 30 日在《上海证券报》披

露了《浙江三美化工股份有限公司 2024 年第一季度主要经营数据公告》。经核

查，该公告中“二、主要产品和原材料的价格变动情况”之“（二）主要原材料

价格变动情况”的表格数据列示有误，现予以更正。本次更正不会对公司 2024

年第一季度的财务状况和经营成果造成影响。 

一、需更正内容 

更正前： 

单位：元/吨（不含税） 

主要原材料 
2024年第一季度

均价 

2023年第一季度

均价 

2024年第一季度

同比变动幅度 

2024年第一季度

环比变动幅度 

萤石粉 2,965.12 2,706.86 9.54% -10.89% 

偏氯乙烯 7,038.36 9,798.56 -28.17% 13.68% 

三氯乙烯 5,389.08 6,099.15 -11.64% -1.74% 

四氯乙烯 4,383.58 5,740.28 -23.63% 16.19% 

氯仿 2,073.35 2,251.20 -7.90% 8.53% 

硫酸 284.94 284.27 0.24% -18.31% 

二氯甲烷 2,505.21 2,488.04 0.69% -2.58% 

更正后： 

单位：元/吨（不含税） 

主要原材料 
2024年第一季度

均价 

2023年第一季度

均价 

2024年第一季度

同比变动幅度 

2024年第一季度

环比变动幅度 

萤石粉 2,998.79 2,706.86 10.78% -9.88% 



偏氯乙烯 6,196.45 9,798.56 -36.76% 0.08% 

三氯乙烯 4,191.70 6,099.15 -31.27% -23.57% 

四氯乙烯 4,050.58 5,740.28 -29.44% 7.36% 

氯仿 2,400.28 2,251.20 6.62% 25.64% 

硫酸 291.29 284.27 2.47% -16.49% 

二氯甲烷 2,424.60 2,488.04 -2.55% -5.72% 

二、其他说明 

除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变。对于上述更正给投资者带来

的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强信息披露

文件的编制和审核工作，提高信息披露质量，避免类似问题的再次发生。 

特此公告 

 

浙江三美化工股份有限公司董事会 

2024 年 5 月 6 日 


